

MASANTI DANMARK ApS

Selagervej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2019

Morten Gosvig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MASANTI DANMARK ApS
 Selagervej 5
 5750 Ringe

 Telefonnummer: 38813132

 CVR-nr: 30726979
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark
 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i ingeniør- og arkitektaktiviteter. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 565. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.081 og en egenkapital på tkr. 1.774.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.251.069 | 4.707.137 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.637.383 | -3.662.375 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -70.781 | -70.781 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 542.905 | 973.981 |
| Andre finansielle indtægter | | 178.750 | 99.236 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -19.575 | -19.246 |
| Ordinært resultat før skat | | 702.080 | 1.053.971 |
| Skat af årets resultat | | -137.112 | -244.280 |
| Årets resultat | | 564.968 | 809.691 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 700.000 |
| Overført resultat | | 64.968 | 109.691 |
| I alt | | 564.968 | 809.691 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.526.269 | 1.597.050 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.526.269 | 1.597.050 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 436.000 | 436.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 436.000 | 436.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.962.269 | 2.033.050 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 923.264 | 586.087 |
| Udsudte skatteaktiver | | 1.842 | 2.312 |
| Tilgodehavender i alt | | 925.106 | 588.399 |
| Likvide beholdninger | | 193.611 | 1.006.781 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.118.717 | 1.595.180 |
| Aktiver i alt | | 3.080.986 | 3.628.230 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.149.213 | 1.084.245 |
| Forslag til udbytte | | 500.000 | 700.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.774.213 | 1.909.245 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 598.775 | 735.220 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 598.775 | 735.220 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 136.443 | 136.020 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 59.788 | 232.279 |
| Skyldig selskabsskat | | 124.642 | 195.680 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 387.125 | 419.786 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 707.998 | 983.765 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.306.773 | 1.718.985 |
| Passiver i alt | | 3.080.986 | 3.628.230 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 3.574.968 | 3.602.535 |
| Pensionsbidrag | 13.759 | 14.066 |
| Andre omkostninger til social sikring | 48.656 | 45.774 |
| | 3.637.383 | 3.662.375 |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt | Afdrag næste | Langfristet | Restgæld |
|----------------|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| | ultimo | år | andel | efter 5 år |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Prioritetsgæld | 735.218 | 136.443 | 598.775 | 73.943 |
| | 735.218 | 136.443 | 598.775 | 73.943 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17 måneder med en restforpligtelse på i alt t.kr. 87

Restløbetid i 18 måneder med en restforpligtelse på i alt t.kr. 98

Restløbetid i 58 måneder med en restforpligtelse på i alt t.kr. 17

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 38 måneder med en restforpligtelse på i alt t.kr. 24

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i ejendommen matr.nr. 0002z Sødunge By, Ringe således:

Pantebrev nom. t.kr. 900 til sikkerhed for realkreditlån.

Pantebrev nom. t.kr. 400 til sikkerhed for realkreditlån.

Ejerpantebrev stort t.kr. 350 til sikkerhed for mellemværende med penginstitut.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 6 |